
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
PARTICIPANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE TRASLADOS 
ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN EL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE IMPLANTACIÓN, DE LA CATEGORÍA 
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA, OPCIÓN ENFERMERÍA, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL MISMO ÓRGANO DE FECHA DE 26 DE 
MAYO DE 2025 (BORM Nº 122, DE  29 DE MAYO) 

 

ANTECEDENTES 

 

1º) Por Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud de 
26 de mayo de 2025 (BORM Nº 122, de 29 de mayo), se convocó concurso de 
traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de 
Diplomado Sanitario No Especialista, opción Enfermería del Servicio Murciano de 
Salud. 

2º) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolución del 
presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del Acuerdo de 
21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia (BORM nº 85, 
de 13 de abril de 2024) modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 de 
octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la cual dispone: “La Dirección 
Gerencia del Servicio Murciano de Salud u órgano en el que delegue aprobará para 
cada ciclo el listado provisional de admitidos y excluidos, con indicación, en este último 
supuesto, de las causas de exclusión”. 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución provisional en el Portal 
MURCIASALUD, concediendo a los interesados el plazo de diez días hábiles para 
formular alegaciones contra la misma. 

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto 
número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 
2003), por el que se establece la estructura y funciones de los órganos de 
participación, administración y gestión del Servicio Murciano de Salud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

 

R E S U E L V O 

 

1º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente resolución, 
el listado provisional de participantes admitidos y excluidos, así como las causas de 
exclusión, en su caso, al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión 
de plazas en el Servicio Murciano de Salud, ciclo inicial de implantación, de la 
categoría Diplomado Sanitario No Especialista opción Enfermería, convocado por 
Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 26 de mayo de 
2025. 

 

 2º) Ordenar la publicación de la presente resolución y sus anexos en el portal 
Murciasalud.es.  

 

3º) Conforme a lo dispuesto en la base general decimoprimera del Acuerdo de 
21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia (BORM nº 85, 
de 13 de abril de 2024) modificadas por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 de 
octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), los interesados disponen del 
plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Portal MURCIASALUD, para presentar reclamaciones y 
subsanar los defectos. 

 

La Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras 

 

  

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***6456** ABAD TORNERO, MANUELA 

***3955** ABAD IZQUIERDO, SUSANA 

***9778** ABELLAN BAENAS, FRANCISCA 

***8362** ABELLAN FALGAS, ROCIO 

***8390** ABELLÁN SÁNCHEZ, MANUELA 

***1865** ABENZA HURTADO, JESUS DAVID 

***1086** AIX CASELLES, ALBERTO 

***2761** ALACID GONZÁLEZ, NOELIA 

***8197** ALBALADEJO ORTIZ, ESTHER GLORIA 

***8685** ALBALADEJO PERONA, JULIA 

***0055** ALBURQUERQUE SAEZ, JOSE JAVIER 

***6340** ALCARAZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

***5056** ALCARAZ VELASCO, ANDRÉS 

***3197** ALCAZAR GAMBIN, ELISA ISABEL 

***8369** ALCAZAR LLANES, MARÍA TRINIDAD 

***7164** ALCAZAR MUÑOZ, ANGEL 

***2382** ALCÁZAR CONTRERAS, NOEMÍ 

***1697** ALCOLEA LOPEZ, ISRAEL DAVID 

***1748** ALCOLEA SÁNCHEZ, MARIA LUZ 

***2857** ALCÓN BELCHÍ, CAROLINA 

***9386** ALEMAN ALCAZAR, ANA 

***3247** ALLOZA VICENTE, BEATRIZ CARMEN 

***1526** ALMELA IRIGARAY, ANA BELÉN 

***7445** ALONSO LÓPEZ, ROSA NOELIA 

***3515** ALONSO MARTINEZ, MIGUEL 

***5173** ALONSO TOVAR, ANA ROSA 

***0304** ALVAREZ RIPOLL, FRANCISCO JAVIER 

***9018** ALVARO MESEGUER, MARIA AMPARO 

***2316** AMO BRAVO, PATRICIA 

***8578** ANDREO NAVARRO, ANA BELEN 

***5912** ANDREU GARCIA, NURIA 

***7623** ANDREU GOMEZ, ANA BELEN 

***0064** ANIORTES LIDÓN, MARÍA ASCENSIÓN 

***2566** ANTOLINO ESCRIBANO, CARMEN 

***1027** APARICIO GARCIA, JOSE MIGUEL 

***2271** ARAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN  

***3369** ARÁN FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***6927** ARCE MAURE, CASILDA 

***9496** ARCE ORTIZ, EVA MARIA 

***2478** ARCE ORTIZ, MARIA JOSE 

***7198** ARENAS ARENAS, RAQUEL 

***6362** ARIAS ESTERO, JAVIER 

***8294** ARJONA HERNANDEZ, FUENSANTA 

***2122** ARNALDOS GONALVEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***6009** ARQUES GONZALEZ, MARIA DOLORES 

***3575** ATIENZA SÁNCHEZ, FRANCISCA MARÍA 

***8695** AVELLÁN CARO, MARÍA ELENA 

***8799** AVILES ALBIZU, JOSE MARIA 

***9846** AVILES ARANDA, JOSE DOMINGO 

***1912** AVILES ESPIÑEIRA, M MINERVA  

***6885** AVILES GARCIA SERRANO, MARIA 

***5110** AYALA FERNANDEZ, NURIA DOLORES 

***2683** AYAS MARTÍNEZ, ALBERTO MANUEL 

***8499** BAEZA MIRETE, MANUEL 

***6536** BALLESTER MERCADER, ÁNGELES 

***2199** BALLESTEROS SÁNCHEZ, MARÍA CANDELARIA 

***6721** BALSALOBRE LUCAS, DOLORES 

***2576** BALSALOBRE ORTEGA, JOSE 

***7844** BALSALOBRE VILLA, MARIA JOSE 

***2492** BAÑOS MEROÑO, LAURA 

***1824** BARCELO PEDREÑO, MARTA 

***1015** BARRANCO HERNÁNDEZ, JOSE NORBERTO 

***6657** BAS ZARAGOZA, JUANA MARÍA 

***8132** BASCUÑANA SANCHEZ, MAGDALENA 

***9658** BAUTISTA COTORRUELO, FRANCISCA 

***0135** BAYONA JIMENEZ, JOSEFA 

***2445** BELCHI NAVARRO, ANA BELEN 

***0849** BELMAR HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA 

***9943** BELMONTE MONTESINOS, RAQUEL 

***0068** BENEDICTO GARCIA, VIRGINIA  

***6125** BERENGUER PAJARES, ANA 

***8549** BERMEJO PEÑALVER, MARIA DEL MAR 

***4766** BERMUDEZ CORTES, MARIA DE LA CONCEPCION 

***9952** BERMUDEZ GARCIA, VERONICA 

***9136** BERNAL BASTIDA, JOSE MARIA 

***0291** BERNAL MADRID, MARÍA DEL CARMEN 

***5865** BETETA FERNÁNDEZ, DOLORES 

***2823** BILBAO MAÑOGIL, SAIOA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2566** BLANCO PASCUAL, JOSE LUIS 

***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGUEL 

***5737** BLAZQUEZ HERNADNEZ, MARIA SOLEDAD 

***4185** BOLUDA BOLUDA, MARÍA DEL MAR 

***9871** BORJA SANCHEZ, ANA 

***5394** BORRAJO BRUNETE, ISABELA 

***8260** BOTÍA GONZÁLEZ, GEMA MARÍA 

***9290** BROCAL PÉREZ, PEDRO 

***1473** BRUFAU FERRÁNDEZ, MERCEDES 

***3477** BUITRAGO GALVEZ, LIDIA 

***2355** BUSTABAD GARCIA, EUGENIA  

***3619** CABALLERO NAVARRO, ASUNCION 

***9359** CABAÑERO CELIZ, MARIA AMPARO 

***6482** CAMACHO GARCIA, ANA ESTHER 

***1589** CÁMARA GARCÍA, LIDIA 

***1459** CAMPOS TORRES, ANTONIO FRANCISCO 

***0516** CAMPOY RODRIGUEZ, AMALIA 

***0799** CAMPS PARRA, GUSTAVO 

***1741** CAMPUZANO   PALAZON, SANDRA  

***9845** CANDEL CARPE, DIANA 

***2344** CANDEL MARTINEZ , MARIA DOLORES  

***1847** CANO BERNAL, MARÍA PILAR 

***2396** CANO CARCELES, MARIA ESTHER 

***4579** CANO GARCIA, ANA 

***1528** CANO LOPEZ, JESUS FRANCISCO 

***1323** CANO LOZANO, ANTONIO 

***8913** CANO MATEO, JULIA 

***5852** CANO REYES, ALFREDO  

***3345** CANO MARTINEZ, JAVIER 

***6226** CANOVAS CORBALAN, JOSE RAMON 

***8818** CÁNOVAS GASPAR, JUAN PABLO 

***0861** CÁNOVAS RODRÍGUEZ, JUANA 

***1652** CANTERO GOMEZ, MARIA JOSE 

***1924** CANTERO SANCHEZ, ENCARNACION 

***1880** CANTOS VALERO, MANUEL 

***3485** CAÑETE GOMEZ, SILVIA 

***4247** CAPEL ALEMAN, ENRIQUE 

***1607** CAPEL LUNA, VERÓNICA 

***9823** CARAVACA BERENGUER, MARIA JOSE  

***3618** CARAVACA ROMERO, MARÍA LUISA 

***9512** CARCELEN GARCIA, SOLEDAD 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2920** CARO MORALES, GENMA 

***0043** CARRASCO ESTEBAN, MARIA JOSE 

***0560** CARRASCO FERNÁNDEZ, VANESA 

***3230** CARRASCO GUIRAO, JOSE JORGE 

***3892** CARRASCO LORENTE, MARÍA VERÓNICA 

***0226** CARRASCO RAMOS, MARIA PILAR 

***0432** CARRASCO SOTO, JAVIER 

***0317** CARRILLO GARCÍA, CÉSAR 

***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA 

***9149** CARRIÓN MUÑOZ, FELIPE MIGUEL 

***8216** CARSELLE MARIA DOLORES, INMACULADA 

***2478** CASADO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 

***3409** CASCALES PORTO, MARIA PAZ 

***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 

***0672** CASTEJON PINA, MARIA JOSEFA 

***5192** CASTELO ABELLAN, EMILIO 

***3039** CASTILLA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

***0849** CASTILLO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***1624** CASTILLO PÉREZ, YOLANDA 

***7893** CASTIÑERIAS JIMENEZ , VICTORIA  

***8171** CAYUELA MATEO, ANA 

***3473** CAZORLA BERTOS, MARIA SOLEDAD 

***8337** CEBRIÁN ROMERO, MARTA 

***6862** CEREZO SANMARTIN, MARGARITA 

***1818** CERVANTES MORENO, ESTER 

***3145** CHACON GAZQUEZ, JOSE 

***0514** CHACON MORENO, Mª INMACULADA 

***8889** CHINER BERNABEU, JUAN MANUEL 

***8919** CLEMENTE LASERNA, MARIA JOSEFA 

***5835** COBO NAJAR, MARIA JESUS 

***0562** COBO SERRANO, RAQUEL 

***6941** CONESA COBO, MARIA 

***5930** CONESA HERNANDEZ, NURIA 

***7242** CONTRERAS CELA, JOAQUIN 

***2628** CORBALAN SANCHEZ, MICAELA 

***2923** CORBALAN SÁNCHEZ, JUANA MARIA 

***0465** CORBALÁN RUIZ, Mª JOSÉ 

***3854** CORDEIRO ROMERO, ROSARIO 

***5984** CÓRDOBA SEGUI, BEATRIZ 

***1104** CORRALES RODRÍGUEZ, GEMMA 

***2899** CORREA MARTÍN, CARMEN 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***8457** CORREDOR CANO, ILUMINADA 

***9864** CORREDOR MATEU, Mª ASUNCION 

***3033** CORTÉS LORENTE, ESTHER MARÍA 

***9184** CORTÉS MARTÍNEZ, ESTEBAN JOSE 

***8538** COS ZAPATA, ANGELES 

***1533** CRIADO MARTINEZ, REBECA  

***1836** CRISTOBAL AGUADO, RUTH MARIA 

***1632** CUADRADO RUIZ, PEDRO 

***5572** CUENCA ABELA, VERÓNICA 

***1647** CUTILLAS ABELLÁN, ISABEL 

***7970** DATO LUCAS, VERONICA 

***1518** DATO MACIAN, JOSE MARIA 

***2485** DE GEA GUILLÉN, BLAS IGNACIO 

***5273** DE HARO AVILA, ANA MARIA 

***9513** DE HARO GARRIDO, ANTONIO 

***3870** DE LORENZO SANCHEZ, TAMARA 

***6560** DE MAYA SANCHEZ, BALDOMERO  

***9497** DE PACO GIL, ANTONIO 

***6135** DEL CERRO ANGOSTO, PILAR 

***8197** DIAZ ALDEANO, ANTONIO 

***1921** DIAZ CRUZ, ANTONIO MANUEL  

***3134** DIAZ PEREZ, JUANA MARIA 

***4571** DIAZ RUIZ, EVA MARIA 

***6527** DIAZ SANCHEZ, MARIA PILAR 

***8579** DÍAZ SÁEZ, LORENA 

***9587** DIAZ ORTEGA, FRANCISCA 

***6944** DIAZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 

***0013** DIEZ LLUVERO, JORGE ELIAS 

***9105** DIEZ MORENO, ANTONIO 

***6118** DONNADIEU, CATHERINE 

***5293** DUARTE CLIMENTS, GONZALO 

***6021** DURAN MARQUEZ, JOSE JOAQUIN 

***9819** EGEA CAMPILLO, ETHEL 

***1142** EGEA GARCIA, JAVIER 

***3308** EGEA SANCHEZ, MARIA MAGDALENA 

***4473** EGEA GARCÍA, Mª REYES 

***9007** EGEA SANTOS, JOSE 

***2306** EGIO MESEGUER, CELIA 

***2603** ESCALERA PÉREZ, JUAN MANUEL 

***0403** ESCOBAR SANCHEZ, CESAR 

***7556** ESCRIBANO HERNÁNDEZ, M TERESA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1610** ESCRIBANO SÁNCHEZ, GUILLERMO 

***1842** ESPALLARDO SALAR, BEATRIZ 

***1613** ESPINOSA SANCHEZ, MIGUEL 

***9149** ESTACA ALARCON, LAURA 

***9385** ESTEBAN PEREZ, VIRGINIA 

***2561** ESTRADA ALCARAZ, ROSA MARIA 

***6689** ESTRADA BERNAL, MARIA DOLORES 

***8966** EXPÓSITO BARROSO, FRANCISCO 

***3114** FAURA COLLADOS, JUANA ELVIRA 

***8459** FEDEVA CHOLAKOVA, NELI 

***1735** FERNANDEZ ABELLAN, MARIA JOSE 

***3951** FERNANDEZ ABELLAN, PABLO 

***4714** FERNANDEZ GALLEGO, LAURA 

***2004** FERNANDEZ JIMENEZ, ANA MARIA 

***1242** FERNANDEZ LOPEZ, ABRAHAM 

***2378** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO 

***1679** FERNANDEZ LUNA, JOSE LUIS 

***2066** FERNANDEZ MARTINEZ, MERCEDES 

***9202** FERNANDEZ MARTINEZ, SUSANA 

***1498** FERNANDEZ MARTINEZ , FRANCISCO JOSE 

***3295** FERNANDEZ PUENTE, MONICA 

***3520** FERNANDEZ REYES, ADRIAN 

***4450** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESPERANZA 

***9337** FERNANDEZ SUAREZ, VICTORIA E. 

***8480** FERNANDEZ TARAZAGA, IRENE 

***8154** FERNÁNDEZ CABALLERO, JUAN CARLOS 

***6828** FERNÁNDEZ CABALLERO, MARÍA DEL CARMEN 

***4786** FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL 

***1572** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ 

***1854** FERNÁNDEZ LARA, ANTONIO 

***8625** FERNÁNDEZ MENDOZA, AURELIO 

***7718** FERNÁNDEZ MORÓN, SUSANA 

***1605** FERNÁNDEZ SAURA, RAÚL 

***9966** FERNANDEZ SANCHEZ, VANESA 

***5347** FERRANDO DIAZ, LUIS JAVIER 

***3154** FERRER ORTIZ, ROCÍO 

***0489** FERREZUELO CAÑETE, RAFAEL 

***1823** FLORENCIANO MESEGUER, MARIA 

***2123** FLORENCIANO PÉREZ, CARMEN MARÍA 

***0306** FLORES CAMPUZANO, ESTHER 

***3444** FUENTES CEGARRA, LYDIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4237** GABARRON GARCIA, CARLOS 

***0597** GALÁN MARÍN, MARÍA JOSEFA 

***9279** GALIÁN PUJANTE, DELFINA 

***2348** GALIANA GÓMEZ DE CÁDIZ, MARÍA JOSÉ 

***9630** GALINDO PALAZÓN, SONIA 

***3685** GALINDO VALERIANO, MARTA 

***3713** GALINDO ESCUDERO, MARIA 

***5068** GALLARDO PÉREZ, PATRICIA 

***1183** GALLARDO ROBLES, ANTONIA  

***7665** GALLEGO FERNANDEZ, RAQUEL 

***5841** GALLEGO FRANCO, ANTONIO 

***1781** GALLEGO MARTINEZ, LUCIA 

***0300** GALLEGO PAREDES, FRANCISCO 

***3065** GAMBÍN CERMEÑO, JOSEFA ELENA 

***6769** GARCIA BERNABEU, MARIA CARMEN 

***8531** GARCIA BLANCO, CARLOS JESUS 

***2377** GARCIA GARCIA, FRANCISCA 

***3101** GARCIA GEREZ, MARIA VICTORIA  

***2852** GARCIA GOMEZ, ANGELES 

***6922** GARCIA GOMEZ, JUANA MARIA 

***3050** GARCIA GUILLEN, VANESA 

***9452** GARCIA HERRERO, MERCEDES 

***3565** GARCIA LLAMAS, IRENE 

***3290** GARCIA LOPEZ, ANA MARIA 

***5076** GARCIA LOPEZ-VILLALTA, GREGORIO 

***2186** GARCIA MARTINEZ, ANA LAURA 

***1367** GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 

***7186** GARCIA MARTINEZ, ELENA 

***7114** GARCIA MARTINEZ, MARIA DE LAS MARAVILLAS 

***4097** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 

***5732** GARCIA MATEO, MARIA DOLORES 

***3139** GARCIA MENDEZ, GABINO 

***4166** GARCIA PEREZ, GINESA 

***2108** GARCIA PIÑERO, MARIA CONCEPCION 

***8665** GARCIA RABADAN, CARMEN MARIA 

***2129** GARCIA RIOS, CONSUELO 

***4510** GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 

***8380** GARCIA ROMERO, MARIA LUZ 

***2636** GARCIA SOLANO, LORENA 

***0762** GARCIA VALVERDE, MARIA ROSARIO 

***7165** GARCIA VERA, CARLOS 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4326** GARCÍA FRANCO, PEDRO  

***1974** GARCÍA GIMÉNEZ, MARAVILLAS 

***2751** GARCÍA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 

***8503** GARCÍA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 

***9919** GARCÍA MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 

***7705** GARCÍA MARTÍNEZ, MARIA DOLORES 

***8438** GARCÍA MOÑINO, MARÍA DEL CARMEN 

***0676** GARCÍA OLIVA, MARÍA ENCARNACIÓN 

***3677** GARCÍA PADILLA, MARÍA DE LAS HUERTAS 

***6561** GARCÍA PASTOR, EVARISTO 

***2604** GARCÍA RAMÍREZ, M ROSARIO 

***0921** GARCÍA RODRÍGUEZ, CRISTELA PIEDAD 

***2235** GARCÍA URREA, ANA BELÉN 

***9913** GARCÍA ZAMORA, M JOSÉ 

***8339** GARCIA CABEZOS, JOSEFA 

***1618** GARCIA CORBALAN, MARIA ISABEL 

***4328** GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 

***1989** GARCIA IZQUIERDO, ANTONIO JESUS 

***5485** GARCIA  MARIN, MARIA BELEN 

***1811** GARCIA  NUÑEZ, HENAR  

***6986** GARCIA  RUIZ, CARLOS ALBERTO 

***8616** GARCIA  TUDELA, ROCIO 

***2041** GARCÍA  PÉREZ, ANA MARÍA 

***6701** GARCIA-GALAN RUIZ, ANA MARIA 

***8419** GARCÍA-SERVET NAVARRO, MARÍA LUISA 

***1124** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, MARIA ASCENSION 

***7633** GARCÍA-VILLALBA BALLESTA, CARLOS 

***0053** GARNES GONZALEZ, SUSANA 

***2610** GARNES SANCHEZ, JUAN  JOSE 

***9968** GARRIDO GALLEGO, SANDRA MARIA 

***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚS 

***8256** GASPAR MARTINEZ, JOSE JAVIER 

***6456** GAZQUEZ BELMONTE, JULIA 

***1545** GEA GONZALEZ, JOSE LUIS 

***9876** GIL MARÍN, JOSÉ ANTONIO 

***0349** GIL MARTINEZ, RICARDO FELIPE 

***1497** GIL MUÑOZ, CRISTINA 

***2189** GIMENEZ ANDREU, MARIA ROSARIO 

***6458** GIMENEZ ESPINOSA, MARIA JOSEFA 

***8850** GIMENEZ MARTINEZ, ANGELES 

***6215** GIMENEZ MONTIEL, ALICIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0311** GIMENEZ PALOMO, CARIDAD 

***3063** GIMENEZ VELAZQUEZ, CRISTINA 

***1172** GIMÉNEZ CORTÉS, JUAN DE DIOS 

***1033** GIMÉNEZ ORTIZ, ASCENSIÓN 

***1530** GIMENEZ  LOPEZ, ANA 

***3947** GIMENO NOGUERA, ANA BELÉN 

***1889** GOMARIZ VICENTE, EMILIO JUAN 

***2911** GOMEZ BLANCO, ENRIQUE 

***6170** GOMEZ CASTILLA, ELENA MARIA 

***1579** GOMEZ GOMEZ, MONSE 

***3691** GOMEZ MARTINEZ, FRANCISCO 

***2985** GOMEZ MONTIEL, MARÍA RAQUEL 

***6358** GOMEZ RUIZ, MARIA 

***4272** GOMEZ SABANIEL, SHEILA 

***5700** GOMEZ SANCHEZ, DAVID 

***7796** GOMEZ SANCHEZ, REMEDIOS 

***8298** GOMEZ TORRENTE, ISABEL 

***0563** GÓMEZ ALBALADEJO, MARÍA 

***7716** GÓMEZ POVEDA, LAURA 

***4163** GÓMEZ TORRES, MARIA LIDIA 

***9704** GOMEZ  TORRANO, Mª  DEL CARMEN 

***2947** GONZALEZ CASCALES, MANUELA 

***8224** GONZALEZ DIAZ, MARIA ADELA 

***4048** GONZALEZ LOPEZ, FAUSTINO 

***8445** GONZALEZ LOPEZ, MERCEDES 

***7725** GONZALEZ MANZANERA, CRISTINA 

***6478** GONZALEZ MANZANERA, MONICA 

***7360** GONZALEZ MARTINEZ, ISABEL 

***5183** GONZALEZ MEDINA, ANA MARIA 

***5006** GONZALEZ NAVARRO, ANA MARIA 

***9640** GONZALEZ NAVARRO, FRANCISCA 

***4527** GONZALEZ NAVARRO, JUANA TERESA 

***7843** GONZALEZ SANCHEZ, BLANCA ROSA 

***1250** GONZALEZ TERUEL, MARIA DEL MAR 

***9450** GONZALEZ ZAMORA, DIEGO 

***5539** GONZÁLEZ BELCHÍ, SILVIA 

***7015** GONZÁLEZ CARRILLO, RAUL 

***9754** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RODRIGO 

***6823** GONZÁLEZ NAVARRO, PATRICIA 

***9672** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MANUEL 

***6803** GONZÁLEZ VILLANUEVA, JUAN RAMÓN 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2878** GONZALEZ  NAVARRO , MARIA FUENSANTA  

***8376** GRACIA ANDREU, ANA TERESA 

***5355** GRACIA PENALVA, ABEL 

***3009** GRAMATUNOVA FERNANADEZ, MARIANNA 

***0696** GRAU LÓPEZ, CECILIA 

***1777** GRECH GOMENDIO, ISABEL 

***4269** GRIMALDOS LOPEZ, JUAN CARLOS 

***5559** GRIS PIÑERO, JUANA 

***7685** GRIS SEGURA, MARIA FLORENTINA 

***6480** GUERRERO DÍAZ, ANA ISABEL 

***6767** GUEVARA PORLAN, MARIA DEL PILAR 

***2132** GUILLAMON CANDEL, ROGELIO 

***2306** GUILLAMON HERNANDEZ, ESTER 

***2910** GUILLAMON MINNE, PEDRO ANGEL 

***1180** GUILLEN AYALA, JOSE 

***6691** GUILLEN LEÓN, MATILDE 

***9755** GUILLEN MORENO, MARIA JOSEFA 

***4069** GUILLEN TORRES, JOSE MARIA 

***9246** GUIRADO LLORENTE, CARMEN MARÍA 

***2454** GUIRAO BOCH, MARÍA CARMEN 

***1603** GUIRAO GARCIA, MARIA CARMEN 

***5409** GUIRAO NICOLAS, ANTONIO 

***0108** GUIRAO  MARTINEZ, LAURA  

***8784** HELLIN GIL, MARIA FUENSANTA 

***0961** HELLIN  CAMACHO, CARMEN 

***3163** HEREDIA SANCHEZ, INMACULADA 

***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA 

***9827** HEREDIA SORIANO, INMACULADA 

***9829** HERMOSO MADRID, SILVYA 

***6337** HERNANDEZ CREMADES, ROSARIO 

***8282** HERNANDEZ DIAZ, CRISTINA 

***4044** HERNANDEZ EGIDOS, ESTHER 

***1583** HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCA 

***2661** HERNANDEZ GALLARDO, CARMEN BELEN 

***0822** HERNANDEZ GARCIA, VANESA 

***8584** HERNANDEZ HERNANDEZ, ISABEL 

***8651** HERNANDEZ HERNANDEZ, SORAYA 

***2873** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 

***4265** HERNANDEZ MENDEZ, SOLANGER 

***9050** HERNANDEZ MUÑOZ, JOSE ANGEL 

***1912** HERNANDEZ PEREZ, ENCARNACIÓN 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***6622** HERNANDEZ VIVANCOS, SOFIA 

***9731** HERNÁNDEZ ESCRIBANO, PATRICIA 

***1563** HERRERO PEREZ, ANDREA 

***5114** HERVAS CARREÑO, ADOLFINA 

***2554** HERZOG GISBERT, LUISA MARIA 

***0415** HIDALGO LUQUE, MARTIN ANGEL 

***1738** IBAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTER 

***3543** IBARRA MARTINEZ, CRISTINA 

***9345** ILLAN CASTILLO, ANA ISABEL 

***6567** ILLAN MASCUÑAN, MANUEL 

***4899** ILLÁN MORENO, INÉS 

***9728** IMBERNON GARCIA, MARIA ISABEL 

***7706** INIESTA PINTADO, FRANCISCA  

***8953** IVAÑEZ SIRVENT, ISABEL 

***8617** IZQUIERDO BALLESTA, JOSE CARLOS 

***4954** IZQUIERDO CEREZUELA, ANA BELEN 

***0301** JAEN ZAFRA, DAVID 

***6925** JARA CÁRCELES, PEPE 

***2073** JARA SÁNCHEZ, VICENTE 

***5178** JIMENEZ ABENZA, JAVIER 

***4053** JIMENEZ ALVADO, LUIS 

***8784** JIMENEZ CAMPOS, ANTONIA 

***2173** JIMENEZ ESCUDERO, CRISTINA 

***1409** JIMENEZ GALLEGO, JOSE JAVIER 

***9701** JIMENEZ GARCIA, AMAYA 

***7156** JIMENEZ GUILLEN, MARIA PILAR 

***1326** JIMENEZ HARO, MERCEDES 

***4091** JIMENEZ MARTINEZ, PAQUI 

***0534** JIMENEZ SANCHEZ, MARÍA 

***8968** JIMÉNEZ ANTÓN, MARÍA DEL MAR 

***4761** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ-HENAREJOS, ASUNCIÓN 

***3966** JIMÉNEZ GARCÍA, ESPERANZA 

***0389** JIMÉNEZ GEA, MARIA DEL CARMEN 

***1467** JIMÉNEZ MARTÍN, MÓNICA 

***5695** JODAR BARNES, JUANA MARIA 

***0248** LACARCEL ALCARAZ, LUCIA 

***0874** LARA FERNANDEZ, GINES 

***7878** LASHERAS DÁVALOS, ANTONIO 

***1423** LAVEDA LÓPEZ, MARIA JOSE 

***2611** LAX GARNES , MARIA TERESA 

***9139** LAX  PEREZ, MARIA FUENSANTA  

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7147** LAZARO MECA, ROSA SUSANA 

***5089** LEGAZ MORENO, MARÍA EVA 

***9809** LIDON SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 

***2135** LIFANTE RUIZ, JOSEFA 

***1919** LINARES TORRALVO, DAVID 

***2181** LIZA LOPEZ, MIGUEL 

***8346** LLAMAS DE HARO, MARIA JOSEFA 

***6610** LLAMAS GARCÍA, INMACULADA 

***6602** LLAMAS RUIZ, JUANA MARIA 

***0832** LLAMAS SÁNCHEZ, ALFONSO CARLOS 

***4026** LLORENTE MOLINA, JOSE ANTONIO 

***1517** LODEIRO LÓPEZ, MANUEL 

***8200** LOPEZ AGUERA, EULALIA 

***1418** LOPEZ BALSALOBRE, VIRGINIA 

***9006** LOPEZ BENAVENTE, YOLANDA 

***3638** LOPEZ CARCELES, MARTA 

***9782** LOPEZ CORTES, FATIMA 

***1582** LOPEZ COSTAS, MARIA MAGDALENA 

***9321** LOPEZ CUTILLAS, M.ASCENSION 

***9676** LOPEZ GAMBIN, BIBIANA 

***5398** LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 

***9203** LOPEZ GILABERT, MARIA DEL CARMEN 

***4156** LOPEZ GOMARIZ, MARIA AGUSTINA 

***9574** LOPEZ HERNÁNDEZ, ÁNGELES 

***1862** LOPEZ LOPEZ, INMACULADA 

***6824** LOPEZ MATEOS, ISABEL MARIA 

***2539** LOPEZ MELLADO, JOSE 

***4355** LOPEZ MORENO, MARIA BELEN 

***3405** LOPEZ MOYA, ANTONIA 

***0248** LOPEZ MURCIA, ROSARIO 

***1707** LOPEZ NUÑEZ, MARIEL 

***2260** LOPEZ OLIVA, ANA ISABEL 

***7304** LOPEZ PEREZ, MARIA VERONICA 

***3415** LOPEZ REINA, JOSE ANTONIO DE LA CRUZ 

***2671** LOPEZ ROLDAN, PATRICIA 

***2180** LOPEZ ROMERA, ANTONIO JOSE 

***9046** LOPEZ ROMERO, ANGEL 

***9429** LOPEZ ROSAGRO, MARIA JOSE 

***0597** LOPEZ RUIZ, JOSEFINA 

***3218** LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 

***1308** LOPEZ SANTO, ISABEL MARIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***3834** LOPEZ SEGURA, OBDULIA  

***2904** LOPEZ SERRANO, NURIA 

***7120** LÓPEZ ALBERCA, ARACELI 

***7936** LÓPEZ ALCARAZ, FRANCISCO 

***7010** LÓPEZ AMOR, JUAN 

***1650** LÓPEZ BERENGUER, FRANCISCO DAMIÁN 

***0431** LÓPEZ CORBALÁN, MARIA CARMEN 

***5895** LÓPEZ ESPEJO, MARIA DE LOS ANGELES 

***3719** LÓPEZ GARCIA, ALMUDENA 

***0243** LÓPEZ GONZÁLEZ, ISABEL  

***9729** LÓPEZ IBORRA, MARÍA DEL LIDÓN 

***4235** LÓPEZ OLIVER, LUISA MARIA 

***0212** LÓPEZ ORTEGA, ROCÍO 

***0483** LÓPEZ TORRES, MARÍA DOLORES 

***9906** LÓPEZ  MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 

***6745** LÓPEZ  SÁEZ, MARIA DEL SOL 

***5634** LOPEZ AMBIT CANOVAS, MARIA CARMEN 

***7533** LORCA  GONZALEZ , JOSE ANTONIO  

***2368** LORENCIO ROBLES, ROSA MARÍA 

***3321** LORENTE UBERO, MIGUEL IGNACIO 

***4410** LOYZA MILLAURO, AGOSTINA 

***5501** LOZANO MAGDALENA, ANA ROSA 

***7598** LOZANO MARTÍNEZ, MARÍA 

***4240** LOZANO PÉREZ, SANDRA 

***1021** LUCAS GARCIA, JOSEFA 

***1869** LUCAS VILLA, NURIA 

***8761** LUJÁN LUJÁN, MARIA DOLORES 

***2978** MACANAS LUCAS, ANA MARÍA 

***3253** MACIÁ RIVERA, LAURA 

***9100** MACIAN MORRO, MARIA ISABEL 

***1504** MADRID GARRIDO, JULIA 

***3767** MADRID ROSA, SALVADORA INMACULADAD 

***3365** MALDONADO ALCARAZ, JOSE FRANCISCO 

***5009** MANCHON  DIAZ, MARIA DE LOS REYES  

***8596** MANRESA FENOLL, LUISA MARIA 

***5678** MANRESA LOPEZ, MANUEL JOSE 

***4411** MANZANARES GARCIA, ANTONIO RAMON  

***9782** MANZANARES LAZARO, JOSE ANGEL 

***6224** MANZANARES LOPEZ, MARIA INMACULADA 

***1955** MAÑAS  MARTÍN, BEATRIZ 

***9585** MARCO ALEGRIA, TERESA DOLORES  

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***4886** MARCO CARRILLO, VISITACION 

***7902** MARIN ESPADA, BIBIANA 

***6886** MARIN GARCIA, MARIA TERESA 

***6840** MARIN MARTINEZ, YOLANDA DE LA CRUZ 

***1157** MARIN PEREZ, BARTOLOME 

***2176** MARIN ROS, MARIA TERESA 

***8120** MARIN SAEZ, CRISTINA 

***0500** MARIN SANCHEZ, INMACULADA 

***0123** MARÍN LÓPEZ, MIRIAM VICTORIA 

***4636** MARIN  GUILLEN, CRISTINA  

***4584** MARIN  OLIVARES, EDELMIRA 

***5175** MARIN  ORTIZ, LARA 

***0832** MARTIN PIÑERO, MONICA  

***0292** MARTIN RETUERTO, BEATRIZ 

***1804** MARTIN ROMANILLOS, CARLOS 

***4337** MARTÍN GONZÁLEZ, PAULA 

***5616** MARTÍN  AYALA, DOLORES 

***6809** MARTINEZ ALEMAN, MANUEL 

***0216** MARTINEZ ALVARO, JUAN RAMON 

***4698** MARTINEZ AMORES, GLORIA MARIA 

***9219** MARTINEZ ANTOLINOS, INMACULADA 

***2193** MARTINEZ ARNAU, ESTHER MARIA 

***9169** MARTINEZ AZNAR, NOELIA 

***5787** MARTINEZ CANOVAS, MARIANO 

***9373** MARTINEZ CAÑAVATE, MARIA DOLORES 

***3073** MARTINEZ CARRASCO, ROSA MARIA 

***3674** MARTINEZ CARRILLO, MARIA JOSEFA 

***2648** MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN 

***4838** MARTINEZ CORBALAN, ANTONIA 

***2606** MARTINEZ CORBALAN, JOSE TOMAS 

***0757** MARTINEZ CORBALAN, MARIA DOLORES 

***9188** MARTINEZ DODERO, RUFO 

***4634** MARTINEZ DOMINGO, MARIA DEL CARMEN 

***1581** MARTINEZ EGEA, YOLANDA MARIA 

***8655** MARTINEZ ESTEVE, MARIA ELENA 

***2947** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

***6236** MARTINEZ FERNANDEZ, JUANA PATRICIA 

***4613** MARTINEZ FERRE, MARIA JOSEFA 

***6579** MARTINEZ FRANCO, PATRICIA 

***3611** MARTINEZ GÁLVEZ, MARÍA BEGOÑA 

***5312** MARTINEZ GARCIA, ESMERALDA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1336** MARTINEZ GARCIA, MARIA BERNABEA 

***0906** MARTINEZ GARCIA, MARIA GLORIA 

***4671** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA VICTORIA 

***6994** MARTINEZ GONZALEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***9944** MARTINEZ JIMENEZ, SONIA 

***6980** MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS 

***6819** MARTINEZ LARA, MARIA ANTONIA 

***6810** MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA 

***9213** MARTINEZ LOPEZ, NURIA 

***5466** MARTINEZ MANZANERA, MARIA ANGELES 

***1190** MARTINEZ MARIN, MARIA CONSOLACIÓN 

***4224** MARTINEZ MARIN, ROSARIO 

***8897** MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES REMEDIOS 

***2277** MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION 

***1503** MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION 

***6463** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 

***1018** MARTINEZ MARTINEZ-CORBALÁN, NATALIA 

***5255** MARTINEZ MECA, MARIA ISABEL 

***3650** MARTINEZ MUÑOZ, CLARA MARIA 

***6517** MARTINEZ ORTIZ, MARIA ANGELES 

***9302** MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 

***1348** MARTINEZ ROMERA, DAVID 

***6893** MARTINEZ RUBIO, MARIA 

***0690** MARTINEZ SANCHEZ, MARINA 

***0500** MARTINEZ SANDOVAL, YOLANDA 

***6808** MARTINEZ SIMON, MARIA 

***4777** MARTINEZ VICENTE, LAURA 

***4688** MARTINEZ VICUÑA, MARTA EDILDA 

***3684** MARTÍNEZ ALMAIDA, JOSÉ MANUEL  

***8360** MARTÍNEZ CANO, MONICA 

***9926** MARTÍNEZ GALVEZ, ANTONIA 

***8229** MARTÍNEZ GARCÍA, ELENA 

***1371** MARTÍNEZ GUIRAO, JUANA MARÍA 

***0475** MARTÍNEZ HERNANDEZ, LAZARO 

***9919** MARTÍNEZ HURTADO, ROCIO 

***1551** MARTÍNEZ MARTINEZ, CONSOLACIÓN 

***5200** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PILAR 

***2474** MARTÍNEZ NAVARRO, ANA 

***5418** MARTÍNEZ NAVARRO, MARÍA ÁNGELES 

***0432** MARTÍNEZ NÚÑEZ, ANA MARÍA 

***1178** MARTÍNEZ PÉREZ, JOSEFA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0373** MARTÍNEZ PUENTE, MARÍA VICTORIA 

***8439** MARTÍNEZ RUBIO, JUAN ANTONIO 

***8869** MARTÍNEZ RUIZ, MARIA CARMEN 

***9858** MARTÍNEZ SAEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***8660** MARTÍNEZ SAURA, CATALINA MARÍA 

***6245** MARTINEZ  COLL , ANTONIA 

***0026** MARTINEZ  DA SILVA, ROSA ANA  

***1401** MARTINEZ  ESTEBAN, FRANCISCO JOSE 

***3240** MARTINEZ  MARIN, MARIA 

***1073** MARTINEZ  MARTINEZ, ISABEL MARIA 

***8750** MARTINEZ  SANCHEZ, MARIA FUENSANTA 

***8975** MARTINEZ  SELMA, FRANCISCA 

***7606** MARTÍNEZ  ESPARZA, MIGUEL ÁNGEL 

***7045** MARTÍNEZ  MARÍN, ANTONIA VICTORIA 

***9963** MARTÍNEZ  MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 

***4552** MARTOS MARTÍNEZ, ISABEL 

***8557** MAS LLEDO, PEDRO 

***2168** MASIDE MIELGO, EVA 

***9548** MATENCIO SOLER, MIRIAM 

***4778** MATEO ALBALADEJO, MARIA ANGELES 

***0260** MATEO TORRES, EUGENIA 

***1507** MATEOS ORTUÑO, MARIA JOSE 

***0668** MATEU GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

***7009** MAYOR BARRANCOS, JUAN 

***1014** MEARS BAÑO, ROGER 

***2906** MENARGUEZ IBAÑEZ, JOSE BENITO 

***2254** MENDEZ MARTINEZ, BRIGIDA 

***8454** MENDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 

***5485** MENDOZA MORA, INMACULADA 

***2938** MERCADER BELMONTE, MARIA ISABEL 

***2229** MERINO  MORALES, MERITXELL ETHEL 

***6097** MEROÑO ROSIQUE, MARIA BELEN 

***9625** MEROÑO  RIVERA, MARIA DOLORES  

***9329** MESEGUER LIZA, CRISTÓBAL 

***1471** MESEGUER  GONZALEZ, CAROLINA 

***5813** MIÑANO MARTINEZ, ISIDORO JESUS 

***1237** MIRALLES MALDONADO, NURIA 

***7525** MIRAS GONZALEZ, MARIA JOSE 

***2888** MOLINA CASTILLO, MANUELA 

***8611** MOLINA MORENILLA, FRANCISCO JOSE 

***6526** MOLINA NAVARRO, MARIA JOSEFA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***2883** MOLINA REINALDOS, RICARDO 

***5094** MOLINA RODRIGUEZ, TERESA 

***3626** MOLINA RUIZ, CRISTINA 

***9862** MOMPEÁN GARRE, MARIANA 

***5320** MONEDERO TÉBAR, MARÍA ISABEL 

***9269** MONERRI CEREZO, MARIA JESUS 

***7597** MONREAL TOMAS, ANA BELEN 

***6776** MONTAGUT MARTÍNEZ, PEDRO 

***0637** MONTESINOS MARTÍNEZ, JOSE MANUÉL  

***5176** MONTIJANO  OGERON, PAOLA 

***6391** MONTOSA GARCÍA, RAQUEL 

***6893** MONTOYA FERNANDEZ, ANTONIA 

***9518** MONTOYA GARCÍA, ALICIA 

***8005** MONTOYA GUERRERO, ISRAEL 

***0513** MONTOYA JIMÉNEZ, MARÍA 

***9728** MOÑINO PASTOR, VIRGINIA 

***9412** MORALES AYALA, JUAN MANUEL 

***6862** MORALES MORENO, JUANA ESTHER 

***7216** MORCILLO CARRION, MARIA GRACIA 

***0326** MORENO ALCARAZ, DIEGO 

***4715** MORENO CRUZ, CORTES 

***9752** MORENO EGEA, DAVID MANUEL 

***8100** MORENO GONZALEZ, VIRGINIA 

***5932** MORENO LÓPEZ, BLANCA SONIA 

***2149** MORENO RODRÍGUEZ, JESÚS 

***1826** MORENO  INIESTA , MARÍA TERESA  

***1544** MORERA RODRIGUEZ, RAMON 

***0925** MORÓN SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 

***6690** MOYA NAVARRO, JOAQUIN 

***9620** MOYA NICOLAS, MARIA 

***0748** MOYA TORDESILLAS, JOSEFA 

***1404** MOZAS  DELGADO , BONOSO  

***2431** MULA RODRIGUEZ, MARIA JESUS 

***2211** MUÑOZ FERNÁNDEZ, MARIA DOLORES 

***3183** MUÑOZ GALLEGO, CATALINA PILAR 

***7110** MUÑOZ GARCIA, SALVADOR 

***3403** MUÑOZ GUERRERO, CRISTINA AMOR 

***8467** MUÑOZ MARIN, ANA BELEN 

***9341** MUÑOZ NAVARRETE, ANA MARIA 

***0366** MUÑOZ PEREZ, MARIA 

***7732** MURCIA PINTADO, ANA MARÍA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***3489** MURIEL CARRILLO, SARA 

***4914** NAJAS DE LA CRUZ, CESAR 

***4942** NAVARRO BAÑO, SANDRA 

***0201** NAVARRO BAUTISTA, SUSANA 

***5659** NAVARRO CHOCANO, PEDRO 

***9769** NAVARRO GARCIA, ELENA 

***3043** NAVARRO GUILLAMON, MARIA DOLORES  

***0618** NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON 

***8289** NAVARRO NAVARRO, CONCEPCION 

***7203** NAVARRO PERAN, MARIA ANGELES 

***6383** NAVARRO RAMÍREZ, MARTÍN 

***2234** NAVARRO SANZ, LUCIA 

***2791** NAVARRO VALVERDE , RAQUEL 

***0394** NAVARRO VIUDES, FUENSANTA 

***1774** NAVARRO  FERNÁNDEZ, MARIA REMEDIOS 

***3231** NICOLAS DE PRADO, JOSE MARIA 

***8665** NICOLAS DEL PUEBLO, MIRIAM  

***2887** NICOLÁS GUTIÉRREZ, DANIEL 

***9066** NICOLÁS LOPEZ, TERESA 

***2435** NIETO BENITO, MÓNICA EVA 

***6920** NOGUERA MARTINEZ, PRESENTACION 

***3096** NOGUERA RADEL, JUAN 

***2955** NOGUERA ROMERO, MARIA PAZ 

***0668** NOGUERA VILLAESCUSA, PABLO 

***6669** NOGUEROLES MARTINEZ, MARCOS ANTONIO 

***4933** NUÑEZ DEL CASTILLO, MARTA 

***4623** NUÑEZ GONZALEZ, MARIA 

***1892** NUÑO ANTON, ANA 

***2409** OJEDA LOPEZ, INMACULADA 

***4490** OLIVA CAÑADAS, SOLEDAD 

***0088** OLIVO PEREZ, MARIA DOLORES 

***2765** OLMO CONESA, MARIA DEL CARMEN 

***1961** OLTRA GOMEZ, NOELIA 

***1668** ONDOÑO GUILLEN, MARÍA ANGUSTIAS 

***6520** ORTEGA DE LA FUENTE, MERCEDES 

***3212** ORTEGA MIRALLES, IVÁN 

***5703** ORTEGA PARRA, AGUSTÍN  

***3479** ORTIN  LOPEZ , CARMEN MELODIA 

***8590** ORTIZ LLOR, ANTONIA 

***2202** ORTIZ  GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 

***6891** ORTUÑO PASCUAL, MARIA ISABEL 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***9030** ORTUÑO  GUADALUPE, ENCARNA 

***7717** OTON  APARICIO, JOSE RICARDO 

***9581** OTON QUESADA, ELISA MARIA 

***1137** PACHECO RUANO, INMACULADA 

***9147** PAGAN FERNANDEZ, ANA MARIA 

***6141** PALAZON CANO, MARIA PILAR 

***9044** PALAZÓN RODRÍGUEZ, ROSARIO 

***2217** PALAZON  CANDEL, NOELIA MARIA 

***2311** PALOMARES GONZALEZ, LAURA 

***6754** PAREDES GONZALEZ, JOSE MIGUEL  

***0453** PAREDES LORENTE, CLARA MARIA 

***8599** PARRA DORMAL, ALICIA 

***8640** PARRA GONZÁLEZ, MARÍA 

***6072** PARRA MARTINEZ, ANA 

***4173** PARRA ORTUÑO, MARIA ARACELI 

***9284** PARRA PARRA, ALICIA 

***9306** PASCUAL MUÑOZ, MARIA DOLORES 

***0681** PASCUAL VALLS, MÓNICA 

***2037** PASTOR ORTIZ, MOISES 

***5320** PEDREÑO BELCHI, MARIA ISABEL 

***1450** PEDREÑO LOPEZ, JOSE ANDRES 

***4641** PEDREÑO LORENZO, NOELIA 

***0119** PEDREÑO  RODENAS , CRISTINA  

***1507** PEINADO CASTILLO, MIGUEL 

***9218** PELLICER MAESTRE, JOSE 

***9103** PEÑALVER GARCÍA, ISABEL 

***1839** PEÑALVER MANZANO, ALBERTO 

***6942** PEÑALVER RODRIGUEZ, ANA MARIA 

***8521** PEÑARANDA ARAGON, VIRGINIA 

***5161** PERAN MILLAN, JUAN DIEGO 

***6344** PEREA ZAFRA, JUAN JOSE 

***4128** PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA 

***3862** PEREZ GALINDO, MARIA DEL MAR 

***3733** PEREZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 

***7884** PEREZ GOMEZ, CARLOS ALFONSO 

***9004** PEREZ HERNANDEZ, DOLORES MARIA 

***0682** PEREZ LAPUENTE, MARIA LUISA 

***1644** PEREZ MARIN, PEDRO ANTONIO 

***9111** PEREZ OLMOS, ANA 

***2400** PEREZ RECHE, ANA MARIA  

***0161** PEREZ SOLA, DIEGO 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***1809** PEREZ VERA, PEDRO 

***7459** PÉREZ GALLEGO, MARÍA DOLORES 

***0930** PÉREZ LÓPEZ, FLORA 

***9672** PÉREZ RODRÍGUEZ, ROCÍO 

***2574** PÉREZ SANDOVAL, FRANCISCA ENCARNACIÓN 

***4725** PÉREZ VIGUERAS, MARÍA PURIFICACIÓN 

***7870** PÉREZ YELO, JOSE JOAQUÍN 

***3504** PEREZ  LEON, RAFAEL 

***3395** PEREZ  LOPEZ, VANESA  

***6135** PEREZ  MOYA, ISABEL MARIA 

***5744** PÉREZ  MOROTE, JESÚS  

***6474** PERIAGO  BASTIDA, PAULA 

***2546** PICAZO CASTELL, MARÍA ISABEL 

***0570** PICON MARTINEZ, MARIA ESTHER 

***1510** PIERNAS DIAZ, ASENSIO 

***1291** PIÑERA  MORALES, MARIA CARMEN  

***7797** PIÑERO ZAPATA, MANUEL 

***3874** POLO MUÑOZ, ROCÍO 

***6290** PONCE MARTINEZ, DOLORES ESPERANZA 

***0057** PORRAS LOPEZ, PEDRO RAMON 

***0280** PORRAS RIQUELME, LAURA 

***2472** PORTERO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 

***8999** PRIETO BELTRAN, MARIA 

***2213** PRIETO GARCIA, MARIA DEL MAR  

***1422** PUERTA AZNAR, ANA EULALIA 

***2594** PUJANTE  RODRIGUEZ , MARIA CARMEN 

***5846** QUERO MARIN, NATALIA MARIA 

***6840** QUESADA MATEO, EULALIA 

***8568** QUESADA MORENO, MARIA JOSE 

***8778** QUIJADA SALMERON, CRISTINA 

***8639** QUIÑONERO HERNANDEZ, LOURDES INMACULADA 

***1865** RABADAN ANTA, MARÍA TERESA 

***2365** RAMIREZ CARRILLO, FRANCISCO JAVIER 

***8218** RAMÍREZ CARBONELL, MARÍA DOLORES 

***6099** RAMON NIETO, CARMEN 

***1202** RAYGAL FERNANDEZ, PEDRO JESUS 

***0190** RECH LORENZO, CRISTINA 

***2596** REINA ROBLES, ESTEFANIA 

***4674** REJAS GINER, ELENA 

***7472** REQUENA HUESCA, MARIA MAGDALENA 

***5150** REVELLES BUENDIA, SANTOS 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0794** RIOS MOLINA, ELISABEL  

***2056** RÍOS ESCRIBANO, DAVID 

***2269** RÍOS RISQUEZ, Mª ISABEL 

***8303** RIQUELME SÁNCHEZ, TERESA DEL CARMEN 

***8661** RIQUELME SANDOVAL, JOSEFA ELENA 

***2106** RIVERA SANCHEZ, PATRICIA 

***2910** ROBLES MENA, ELENA MARIA 

***4260** ROBLES MORCILLO, CELIA 

***3165** ROBLES ROBLES, JOSE MANUEL 

***0222** ROBLES RODRIGUEZ, MARIA REMEDIOS 

***2629** ROCA ROCA, MARÍA DOLORES 

***0943** ROCAMORA LUCAS, FILOMENA ANA 

***5733** ROCHE MARTINEZ, LUCIA 

***5534** RODRIGUEZ CANOVAS, MATEO 

***1463** RODRIGUEZ CAÑADAS, GINES 

***1619** RODRIGUEZ CARBONELL, ENCARNACION 

***8440** RODRIGUEZ DIAZ, MONSERRAT 

***7806** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 

***4646** RODRIGUEZ JUAREZ, MARIA JOSE 

***7573** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA 

***9675** RODRIGUEZ ROJO, EVA MARIA 

***0503** RODRÍGUEZ TELLO, JAVIER 

***0484** RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, ANA BELÉN 

***9681** RODRIGUEZ  IBAÑEZ, ANA BELEN 

***0805** ROGEL RODRIGUEZ, ROSALÍA 

***9156** ROJO SOLANA, MARIA TERESA 

***8581** ROLÁN BLANCO, ROSA MARÍA 

***5325** ROMAN GARCIA, JOSEFA VIRGINIA 

***6253** ROMAN GARCIA, PASCUAL 

***8859** ROMERA CANO, LAURA 

***9872** ROMERO ANIORTE, ANA ISABEL 

***1385** ROMERO GUIJARRO, CARMEN 

***5120** ROMERO HINOJOSA, ADOLFO 

***2843** ROMERO MARTÍNEZ, FRANCISCA 

***4016** ROMERO MONTALBAN, MERCEDES 

***1393** ROMERO ORTIZ, AQUILIANA 

***2318** ROMERO PAREJA, MARIA DOLORES 

***7658** ROMERO PÉREZ , OLGA 

***3795** RONDAN MARQUEZ, ENRIQUE JOSE 

***0857** ROS BAS, OLGA 

***2403** ROS LOPEZ, BELEN ANTONIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7889** ROS MARTINEZ, CARMEN 

***6820** ROS MOLNA, ANTONIO  

***4887** ROS MOLNA, MARIA DEL CARMEN 

***9808** ROSA SALAZAR, IRINA 

***2562** ROSILLO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 

***5134** ROSIQUE ROSIQUE, ROCIO 

***2786** RUANO  MARTINEZ, ANA MARIA 

***6932** RUBIO BAÑÓN, MARIA PILAR 

***5814** RUBIO CABALLERO, MARIA LLANOS 

***2029** RUBIO CASANOVA, JULIO CÉSAR 

***0603** RUBIO CEREZO, BEATRIZ CRISTINA 

***1339** RUBIO GOMARIZ, MÓNICA 

***5558** RUBIO MARTINEZ, CARIDAD 

***9369** RUBIO NAVARRO, ALFONSO 

***7984** RUBIO POLO, SILVIA PILAR 

***2399** RUBIO RIQUELME, ISABEL DOLORES 

***0209** RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS 

***2172** RUBIO  SANCHEZ, MARIA TERESA 

***0020** RUEDA MORALES, SONIA 

***0578** RUIZ DE SAN MARTIN, RAFAEL 

***9652** RUIZ GARCIA, MARIA DEL MAR 

***3018** RUIZ GRIS, MARIA NIEVES 

***6602** RUIZ MONDEJAR, MARÍA DOLORES 

***6215** RUIZ RUIZ, JUAN JOSE 

***7927** SABATER GONZALEZ, MERCEDES 

***6672** SAEZ ROMERO, DANIEL 

***3874** SAEZ SANCHEZ, JAVIER 

***8109** SAEZ SANCHEZ, MARIA PILAR 

***2938** SÁEZ JIMÉNEZ, ANTONIA 

***3635** SALCEDO LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 

***1264** SALCEDO MARTÍNEZ, MARÍA LUCÍA 

***0224** SALINAS ATENZA, MARIA ISABEL 

***7929** SALINAS AYALA, MARIA ISABEL 

***6879** SALINAS REVERTE, MARIA ELENA 

***6532** SALMERON LÓPEZ, EVA SOFÍA 

***8649** SALMERON PEREZ, LAURA 

***0309** SALMERON SAURA, EVA MARIA 

***0704** SANCHEZ ABAD, MONICA 

***8740** SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA 

***0887** SANCHEZ BUENDIA, MARIA CONCEPCION 

***7404** SANCHEZ DIAZ, GEMA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***0668** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 

***1438** SANCHEZ FRANCO, BEATRIZ 

***3904** SANCHEZ GARCIA, MARIA 

***1999** SANCHEZ GARCIA, RAQUEL 

***6592** SANCHEZ GARCÍA, SERGIO 

***2798** SANCHEZ GUILLAMON, ANTONIO 

***7104** SANCHEZ JOVER, IRENE 

***4522** SANCHEZ LOPEZ, VERONICA 

***6500** SANCHEZ MARTINEZ, ANA ISABEL 

***9537** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 

***4109** SANCHEZ MARTINEZ, RITA CARMEN 

***8382** SANCHEZ MARTINEZ, SONIA 

***3523** SANCHEZ MATEOS, ANGÉLICA MARÍA 

***4395** SANCHEZ MERINO, RUTH MURIEL 

***3215** SANCHEZ MORALES, MARIA ANGELES 

***9283** SANCHEZ PARDO, ESTHER 

***7902** SANCHEZ RECHE, ANTONIA 

***8023** SANCHEZ ROCA, ANA MARIA 

***7495** SANCHEZ SANCHEZ, ELENA 

***4055** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 

***4651** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 

***9848** SANCHEZ SANCHEZ, ROSA ANA 

***4344** SANCHEZ SOLANO, BARBARA 

***5866** SÁNCHEZ AGUILAR, PATRICIA 

***2284** SÁNCHEZ CÁNOVAS, MARÍA ISABEL 

***3556** SÁNCHEZ CARRASCO, MARÍA JOSEFA 

***9648** SÁNCHEZ CARREÑO, MARIA JESUS 

***1520** SÁNCHEZ DÍAZ, ANTONIO 

***1492** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT 

***5135** SÁNCHEZ LÓPEZ, ANTONIA 

***1279** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ISMAEL 

***8280** SÁNCHEZ PÉREZ, MªÁNGELES 

***2221** SÁNCHEZ PUERTA, MARÍA DEL ROSARIO 

***5655** SÁNCHEZ SAUCO, MIGUEL FELIPE  

***8852** SÁNCHEZ TOVAR, MARÍA DOLORES 

***8210** SANCHEZ  PALENZUELA, AMPARO 

***7004** SANCHEZ  SANCHEZ, AGUSTIN  

***6901** SÁNCHEZ  GIMÉNEZ, MARIA CARMEN 

***1024** SÁNCHEZ  MORENO, LUCIANA ENCARNACIÓN 

***5052** SÁNCHEZ-JÁUREGUI JORDÁ, MARÍA DEL CARMEN 

***2704** SANDOVAL MORENO, MARIA DOLORES 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7196** SANTOS CUTILLAS, Mª CARMEN 

***6660** SANTOS MATEO, ISABEL MARÍA 

***9845** SANTOS MAYOR, MARÍA VANESA 

***6298** SANZ GONZÁLEZ, MARIO 

***5846** SANZ RODRIGUEZ, MARIA REBECA 

***8502** SASTRE CASTRO, OLGA 

***7765** SAURA GONZALEZ , MARIA DEL MAR  

***4469** SAURA INGLES, ALICIA 

***6625** SAURA PIZARRO, M DOLORES 

***2061** SAYED SANCHO, MIRIAM 

***8309** SEGURA PADILLA, MARIA DEL PILAR  

***6407** SERNA LUNA, ROCIO 

***2314** SERRAL RODRIGUEZ, ANA 

***9238** SERRANO BLAYA, JUAN JOSE 

***0999** SERRANO CASTILLO, PALOMA LILIANA 

***7012** SERRANO DIAZ, ENCARNACION 

***2068** SERRANO ESCUDERO, CRISTINA 

***9197** SERRANO GALLEGO, CARMEN 

***2068** SERRANO GARCÍA, ANA 

***9550** SERRANO MARIN, ANTONIA 

***1014** SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 

***8440** SERRANO NOGUERA, ARACELI 

***5054** SERRANO  MONTALBAN, NATIVIDAD 

***1539** SIDRACH DE CARDONA GARCIA, VIRGINIA 

***4501** SILJESTROM TORRES, INGRID MARGARITA 

***7120** SIMÓN CARRILLO, ANA 

***7051** SIVÓ AGULLÓ, AGAR 

***8466** SOGO RODRIGUEZ, MARÍA SOLEDAD 

***2387** SOLER GALLEGO, PEDRO 

***2283** SOLER  GARCIA, ANA ESTELA 

***2776** SORIANO VIDAL, NURIA 

***5241** SOTO SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN 

***6619** SOTOS VILLAREJO, CARLOS 

***3720** SUBIELA OSETE, MARIA GISELA 

***9597** TAZA  ANTÓN, DANIEL 

***4627** TERUEL GRACIA, NOELIA 

***5941** TOLOSA  GONZALEZ, JOSE ANTONIO 

***6331** TOMAS LOPEZ, JUAN JOSE 

***8531** TORREGROSA GARCIA, MARIA ANGELES 

***1080** TORREGROSA SAMPERE, MARÍA TAMARA 

***4664** TORRES CASTILLO, LIDIA 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7817** TORRES ROZALEN, MARÍA ENCARNACION 

***8081** TORRES SOLANO, JUAN MANUEL 

***5072** TORRES VIDAL, MARIA 

***7855** TORTOSA LOPEZ, ELENA 

***2894** TOVAR AULLÓN, LUCÍA 

***2904** TROYA GIL, JOSE ANTONIO 

***6672** TUDELA URREA, MARIA FRANCISCA 

***6948** UBEDA COSTELA, INMACULADA 

***3814** UCLÉS ZAFRA, FRANCISCO MANUEL 

***0037** VALENZUELA REYES, MARÍA 

***2158** VALERA ORTEGA, ANTONIA 

***3466** VALERO MARTINEZ, GLORIA MARIA 

***2474** VALERO MERLOS, FRANCISCO JULIÁN 

***8983** VALIDO OUJO, ALEJANDRO DAVID 

***2377** VALVERDE JIMENEZ, MARIA ROSARIO 

***4859** VALVERDE LOPEZ, MONICA 

***3513** VAZQUEZ SANCHEZ, ANTONIO 

***7841** VAZQUEZ VILLA, ELENA 

***4340** VEGA LOPEZ, SILVIA 

***2844** VELASCO NAVARRO, BEGOÑA 

***1696** VERA NUÑEZ, CESAR 

***4230** VERDEGAI LOPEZ, MARIA DEL MAR 

***6982** VERDÚ PALAO, MARÍA BELÉN 

***7473** VICEIRA PICOSSI, PATRICIA ELENA 

***4609** VICENTE CARRION, EMILIA DOLORES 

***9588** VICENTE CARRION, PEDRO 

***8733** VICENTE MARTINEZ, ENCARNACION 

***4063** VICENTE SARABIA, COSME 

***2115** VICTORIA CASTEJON, MARIA DEL MAR 

***1831** VIDAL CASTILLO, EVA MARÍA 

***7976** VIDAL FERRERES, ANA VICTORIA 

***0347** VIDAL LOYARTE, CECILIA GIMENA 

***9813** VIDAL ROCA, MARIA MAR 

***4592** VIDAL VICENTE, PILAR 

***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA 

***5085** VIGUERAS FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***4561** VILLA MARIN, JOSEFA 

***8326** VILLA VÁZQUEZ, CRISTINA 

***8985** VILLAESCUSA GARCIA ARGUDO, DAVID 

***5998** VILLAR TORRECILLAS, BEGOÑA 

***7695** VIVANCOS LUCAS, FRANCISCO 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

***7781** VIVANCOS VALERA, DOMINGO 

***2089** VIVANCOS  TOMAS, FRANCISCO JAVIER 

***7611** VIVES ORTEGA, JOSEFA 

***4839** WALTER CHECA, ESTEFANIA 

***3131** YELO CANO, JESUS JAVIER 

***3863** YUSTE ALVARADO, ENCARNACION 

***8902** ZAMORA EGEA, M ROSARIO  

***7840** ZAPATA  ABELLAN, CARMEN 

***0850** ZAPATA  MARTINEZ, MARTA 

 

 

 

 

 

 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80



 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS  

Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

 

 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

***8102** 
ALARCON NICOLAS, MARIA 
DOLORES  

Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***0270** ARTES SEGURA, MANUEL 
No estar en situación de servicio activo u otra que implique reserva de puesto 
de trabajo 

***9528** 
FERRANDEZ CAYUELAS, MARIA 
JOSE 

No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

***8778** FRANCO LÓPEZ, LIDIA No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

***3058** GARCIA SANCHEZ, JUAN 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***5809** 
GARCÍA ANDREU, MARÍA 
JOSEFA 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***7795** 
GARCÍA ESTEBAN, MARIA 
ANGELES 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***6050** 
GRACIA LUENGO, LUZ DEL 
ROSARIO 

No aportar documentación actualizada de su nombramiento  

***2717** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

***9262** NÚÑEZ MUÑOZ, VIRGINIA No aportar documentación actualizada de su nombramiento  

***9656** PÉREZ SERRA, JUAN DANIEL No aportar documentación actualizada de su nombramiento  

***5253** PONCE FERNANDEZ, ROCIO 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***3151** SANCHEZ GARCIA, CONSUELO 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***5291** SERRANO RODRIGUEZ, SILVIA No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

***8912** 
SUBIELA GARCÍA, JOSE 
ANTONIO 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber solicitado como 
mínimo todas las plazas correspondientes al área de salud en la que prestase 
servicios mediante reingreso provisional 

***1913** VALERA MARCHAN, ANA MARÍA No acreditar la situación administrativa en la Administración de origen 

AY
AL

A 
VI

GU
ER

AS
, I

SA
BE

L
30

/0
7/

20
25

 15
:02

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-8
fb

ffb
ab

-6
d4

5-
19

65
-3

39
1-

00
50

56
9b

62
80


